TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH NĂM 2025
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTS

Ninh Bình, ngày         tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức thi môn năng khiếu ngành Giáo dục Mầm non năm 2025

Căn cứ Đề án số 355/ĐA-ĐHHL ngày 19 tháng 5 năm 2025 về việc tổ chức

thi năng khiếu ngành Giáo dục Mầm non hệ chính quy năm 2025 của Trường Đại

học Hoa Lư;

Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Hoa Lư thông báo đến các thí sinh đăng

ký xét tuyển vào ngành Giáo dục Mầm non như sau:

Ngoài việc thi các môn thi trong kỳ thi Tốt nghiệp Trung học phổ thông

năm 2025, thí sinh sẽ phải đăng ký dự thi các môn thi năng khiếu do Trường tổ

chức để lấy điểm xét tuyển.

1. Hình thức dự thi

Thí sinh dự thi trực tiếp tại trường Đại học Hoa Lư.

2. Nội dung thi môn năng khiếu

Thí sinh dự thi môn năng khiếu với 02 nội dung: Kể chuyện diễn cảm và Hát.

- Nội dung Kể chuyện diễn cảm: Thí sinh bốc thăm và kể diễn cảm một

câu chuyện hoặc một trích đoạn truyện theo yêu cầu của đề thi.

- Nội dung Hát: Mỗi thí sinh bốc thăm và thể hiện một bài hát theo yêu cầu

của đề thi (bài hát thuộc phần ca khúc dành cho trẻ hát trong cuốn Trẻ mầm non

ca hát của tác giả Hoàng Văn Yến, Nxb Âm nhạc, 2006).

3. Thời gian đăng ký và lịch thi

- Thời gian đăng ký dự thi: trước 17 giờ ngày 04/7/2025.

- Lịch thi (dự kiến): Ngày 06/7/2025.

4. Hồ sơ đăng ký thi môn năng khiếu

- Phiếu đăng ký dự thi môn năng khiếu;

- Bản sao Căn cước công dân (có công chứng);

- 02 ảnh 3×4 được chụp trong vòng 6 tháng trước ngày nộp hồ sơ.

Lưu ý: Thí sinh có thể tải Phiếu đăng ký dự thi tại cổng thông tin điện tử

của Nhà trường ở địa chỉ: http://hluv.edu.vn/vi/tuyen-sinh.

http://hluv.edu.vn/vi/tuyen-sinh

2

* Phương thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp tại Bộ phận tuyển sinh Trường Đại học

Hoa Lư hoặc gửi chuyển phát nhanh qua bưu điện về địa chỉ: Bộ phận tuyển sinh,

Trường Đại học Hoa Lư, Đường Xuân Thành, Thành Phố Hoa Lư, Tỉnh Ninh Bình.

- Lệ phí dự thi: 300.000đ/thí sinh.

5. Phương thức nộp lệ phí thi

Thí sinh lựa chọn một trong hai hình thức sau:

 5.1. Chuyển khoản về tài khoản sau:

- Tên tài khoản: Trường Đại học Hoa Lư;

- Số tài Khoản: 120000103373; Ngân hàng Vietinbank: Chi nhánh

Ninh Bình;

- Nội dung nộp lệ phí bắt buộc ghi như sau:

NK25 – {Họ và tên thí sinh} – {Số căn cước công dân của thí sinh}

Ví dụ: Thí sinh Bùi Thị Tuyết, số căn cước công dân: 037185000960:

 NK25 – Bui Thi Tuyet – 037185000960

Lưu ý: Thí sinh lưu xác nhận giao dịch thành công để đối chiếu khi

cần thiết.

 5.2. Nộp trực tiếp tại Bộ phận tư vấn tuyển sinh Trường Đại học Hoa Lư

Địa chỉ: Đường Xuân Thành, Thành Phố Hoa Lư, Tỉnh Ninh Bình.

6. Điện thoại tư vấn, hỗ trợ tuyển sinh:

0229.3892.701; 0836785166 (cô Giang); 0938432640 (cô Quyên).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc;

- Cổng thông tin điện tử Trường;

- Lưu: VT, HĐTS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Dương Trọng Luyện

		2025-05-26T14:38:11+0700

		dtluyen@hluv.edu.vn
	2025-05-26T14:39:41+0700
	Location
	DƯƠNG TRỌNG LUYỆN
	Xác nhận tài liệu

		2025-05-26T14:53:38+0700

		2025-05-26T14:52:53+0700

		2025-05-26T14:52:53+0700